
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№
экз №

г. Димитровград

О назначении советника Г лавы администрации муниципального
образования «Мелекесский район» на общественных началах по 

вопросам взаимодействия в сфере территориального общественного
самоуправления

В соответствии с пунктом 3.1. Положения о советнике Главы 
администрации муниципального образования «Мелекесский район» 
Ульяновской области на общественных началах, утвержденного 
постановлением администрации муниципального образования «Мелекесский 
район» Ульяновской области от 24.08.2018 №864 п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить советником Главы администрации муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области на общественных 
началах по вопросам взаимодействия в сфере территориального 
общественного самоуправления сроком на 1 год САХАБУТДИНОВУ 
Гельнефис Галимзяновну.

2. - Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 
11 июня 2019 № 634 «О назначении советника Главы администрации 
муниципального образования «Мелекесский район» на общественных началах 
по вопросам взаимодействия в сфере территориального общественного 
самоуправления».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Главы администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Саляева Ивана Николаевича.

Г лава администрации С.А.Сандрюков


